[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.08.2011 г.

                      № 856
О  назначении  публичных  слушаний

по  проекту  «Правила  землепользования

и застройки Усть-Катавского городского

округа (1 часть)»

       В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьёй 31 Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  Уставом  Усть-Катавского  городского  округа, постановлением главы  Усть-Катавского  городского  округа  от  19.04.2006г.  № 260 «Об  организации  и  порядке  проведения  публичных  слушаний  по  документам  территориального  планирования  на  территории  МО  «Усть-Катавского  городского  округа»,  постановлением  администрации  Усть-Катавского  городского  округа  от  11.11.2010г.  № 1179  «О  создании  комиссии  по  подготовке  Правил  землепользования  и  застройки  Усть-Катавского  городского  округа»,  протоколом  Комиссии  по  подготовке  проекта  Правил  землепользования  и  застройки  Усть-Катавского  городского  округа  от  29.07.2011 г.,

     администрация  Усть-Катавского  городского  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  публичные  слушания  по  проекту  «Правила  землепользо-

вания  и  застройки  Усть-Катавского  городского  округа  (1  часть)»  (прилагается) на  14  часов  20  октября  2011 года  в  актовом  зале  администрации  Усть-Катавского  городского  округа,  по  адресу:  город  Усть-Катав,  ул. Ленина  47-а.

    2. Комиссии  по  подготовке  проекта  Правил  землепользования  и  застройки  Усть-Катавского  городского  округа  организовать  и  провести  публичные  слушания.

    3. Установить,  что  участниками  публичных  слушаний  являются  жители  Усть-Катавского  городского  округа,  обладающие  избирательным  правом,  органы  местного  самоуправления  Усть-Катавского  городского  округа,
2

представители  органов  государственной  власти,  юридических  лиц,  общественных  организаций  и  иные  участники,  по  согласованию  с  главой  Усть-Катавского  городского  округа.

     4. Предложения  и  замечания  по  проекту  «Правила  землепользования  и  застройки  Усть-Катавского  городского  округа (1 часть)»  принимаются  в  течение  60  дней  со  дня  размещения  на  официальном  сайте  администрации  Усть-Катавского  городского  округа  (www.admust-katav.ru).  Приём  письменных  предложений  заканчивается  за  три  дня  до  даты проведения  публичных  слушаний.

     5. Предложения  участников  публичных  слушаний  по  проекту  «Правила  землепользования  и  застройки  Усть-Катавского  городского  округа  (1  часть)»  подаются  в  письменной  форме  с  указанием  контактной  информации  (фамилия,  имя,  отчество,  место  жительства,  телефон,  место  работы  или  учёбы)  в  отдел  архитектуры  и  градостроительства  администрации  Усть-Катавского  городского  округа  в  рабочие  дни  с  10  до  17  часов  по  адресу:  456043, город  Усть-Катав,  ул. Ленина  47-а,  кабинеты  №№ 26,28,  телефоны:  (351 67) 2-61-53, 2-58-13, 2-59-53,  где  регистрируются  и  передаются  на  рассмотрение  комиссии  по  подготовке  проекта  Правил  землепользования  и  застройки  Усть-Катавского  городского  округа.

     6. Поступившие  предложения  систематизируются  и  представляются  участникам  публичных  слушаний  в  составе  материалов  публичных  слушаний.  Заключение  по  итогам  публичных  слушаний  подлежит  опубликованию  в  газете  «Усть-Катавская  неделя».

    7. Общему  отделу  администрации  Усть-Катавского   городского     округа

(О.Л. Толоконникова)  опубликовать  настоящее  постановление и проект  «Правил  землепользования  и  застройки  Усть-Катавского  городского  округа» (1  часть)  в  газете  «Усть-Катавская  неделя» и  на  официальном  сайте  администрации  Усть-Катавского  городского  округа  (www.admust-katav.ru)  до  20 августа 2011г.

     8. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  опубликования  в  газете  «Усть-Катавская  неделя».

  Глава  Усть-Катавского  городского  округа                             Э.В. Алфёров